Camels.

profint. lutulentas aquas captāt. puras refugiūt.  
deniq; (nisi cenosior liquor fuerit) ipsi assidua con-  
culatione limum excitant / vt turbidetur . durāt  
in annos cētū. nisi forte translati in peregrina in-  
solentia mutati aeris morbos trahant. ad bella fe-  
mine preparantur. inuētūq; est / ut desiderium eis  
coitionis quadam castratione excecaretur. putant  
enim fieri validiores / si a coitibus arceantur ;

### Capitulū .lii. de serere et serico ;

Va ab scythico oceano et mari caspio in  
oceanū eoum cursus iflectitur / ab exor-  
dio huiusce plage profunde niues. mox  
longa deserta. post antropotagi / gens asperrima.  
de inferi spatio oblita ferme dimidiā itineris par-  
tem impenetrabilem reddiderūt. quarū difficulta-  
tū terminū facit iugū mari imminens / quod tabī  
barbari dicūt. post que adhuc longīque solitudiēs .  
sic in tractatu eius ore que spectat estiuū orientē ;

Vltra inhumanos situs primos hoīnū seres cō-  
gnosimus. qui aquarū aspergine inundatis fron-  
dibus vellera arborū admiculo depectūt liquoris.  
et lanuginis teneram subtilitatem humore domāt  
ad obsequiū. hoc illud est sericum. in vsū publicū

dāno feueritatis admissū . eo q̄ ostēdere potius cor-  
 pora q̄ vestire! primo feminis nūc etiam viris lu-  
 xurie persuasit libido . Seres ipsi quidē mites . et  
 inter se quietissimi . et qui reliquorū mortaliū ce-  
 tus refugiant . adeo vt ceterarum gentiū commer-  
 cia abnuāt . primū eorum fluiū mercatores ipsi  
 transeūt . in cuius ripis nullo inter partes lingue  
 commercio / sed deposita rerum precia oculis esti-  
 mantibus sua tradūt . nostra nō emūt ;

Capitulū . liii . de attagis populis ;

Equitur attanus sinus et gens hominū  
 f attagorum . quibus temperies preroga-  
 tiuā mira aeris clementia subministrat .  
 arcent sane afflatū noxiū colles . qui salubri aprici-  
 tate vndiq̄ secus obiecti ! prohibent auras pestilen-  
 tes . atq̄ ideo (vt aminetus affirmat) par illis et hi-  
 perboreis genus vite est . Inter hos et indiam gna-  
 rissimi ciconas locauerūt ;

Capitulū . liiii . de india . idorū potētia / formis /  
 moribus mirabilibus . de animali leucrocota .  
 de aīali eale . de manticona . de diuersa boū for-  
 ma . de monoceronte . de anguillis . de fluuio gā

ge. de balenis. de plitaco. de pomaria ficu. de  
mōte cancaso. de pipere. de hebeno. de adamā-  
te. de lignite. de berillorū speciebus;

Medis mōtibus auspicatur india. a me-  
ridiano mari porrecta ad eoum. et a sep-  
tentrione vsq; ad mōtē cancasū. terra hec  
fauonii spiritu saluberrima. in āno bis estatem ha-  
bet. bis legit frugē. vice hyemis ethesias patitur.  
hāc possidoniū adūsā gallie statuit. sane ne quicq̃  
ex ea dubiū. nā alexandri magni armis comperta!  
et aliorū postmodū regum diligētia peragrata!  
penitus cognitioni nostrē addita est. megaltenes sa-  
ne apud indicos reges aliq̃tisper moratus! res in-  
dicas scripsit. vt fidem quā oculis subiecerat! me-  
morie daret. dyonisiū quoq; qui et ipse a philadel-  
pho rege spectator missus est gratia periclitāde ve-  
ritatis! paria prodidit. tradūt ergo in india fuisse  
quinq; milia oppidorū precipua. capacitate popu-  
lorum nouē milia. diu etiā credita est tertia pars  
esse terrarū. nec mirū sit uel de hominū vel de vr-  
biū copia. cū soli idi nūq̃ a natali solo recesserint.  
india liber pater primus ingressus est. vtpote qui  
indis subactis omniū primus triūphauit. ab hoc  
ad alexandrū magnū numerantur annorum sex